证券代码：300939 证券简称：秋田微 公告编号：2025-040

深圳秋田微电子股份有限公司

关于向泰国子公司增资的进展公告

一、本次增资情况概述

深圳秋田微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12 月 20 日召

开第三届董事会第五次会议，审议通过了《关于向泰国子公司增资的议案》，为

保证泰国生产基地建设的顺利推进，公司拟以自有资金通过公司与全资子公司秋

田微电子国际有限公司按照出资比例等比例向秋田微（泰国）有限公司（以下简

称“泰国秋田微”）增资 2,000 万美元（按照美元兑泰铢汇率 1:34.42 计算，本次

拟增资 68,840 万泰铢，实际泰铢金额以届时实缴时汇率计算为准，下同）。本

次增资主要用于泰国秋田微日常经营支出、建设生产基地、购买设备、购买原材

料等。本次增资完成后，泰国秋田微的注册资本由 5,500 万泰铢增加至 74,340

万泰铢（增资后实际注册资本以泰国当地政府登记审批为准），股权结构不变。

泰国秋田微已完成增资及注册资本变更核准登记相关事宜，并对注册地址和

经营范围进行了变更，取得了当地行政主管部门签发的注册登记证明文件。增资

完成后，泰国秋田微的注册资本为 70,545万泰铢。

具体内容详见公司于 2024年 12月 21日、2025年 07月 09日披露在中国证

监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于向泰国

子公司增资的公告》（公告编号：2024-074）、《关于向泰国子公司增资的进展

公告》（公告编号：2025-028）。

二、本次增资进展情况

近日，泰国秋田微收到泰国投资促进委员会（BOI）颁发的投资促进证书（证

书编号：68-1793-2-00-1-0），泰国投资促进委员会批准泰国秋田微从事液晶显

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

示模组制造业务，并授予相应权利和优惠政策。

三、风险提示

1、泰国的政策体系、法律规定、商业环境、文化特征等与国内存在较大差

异，泰国秋田微在运营过程中，存在一定的管理、运营和市场风险，本次增资效

果能否达到预期存在不确定性。公司将进一步了解和熟悉泰国的法律体系、投资

体系等相关事项，积极防范和应对相关风险。

2、公司将密切关注本次增资的后续进展，并严格按照相关法律、法规及规

范性文件的要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性决策，注意投资风

险。

四、备查文件

投资促进证书（证书编号：68-1793-2-00-1-0）。

特此公告。

深圳秋田微电子股份有限公司董事会

2025年 08月 27日